tỉnh Vĩnh Long (giai đoạn 2)

Số: ệfỉl^0 /QĐ-ƯBND Mang Thít, ngàyolk tháng 12 năm 20ỉ 9

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc thu hồi đất để thực hiện dự án Đê bao sông Măng Thít,

__________________________________ _— \ 7 T ~ U  ¥ --------------4 __________________________

~j{Ị ú \  NCil! Ỹ ÈJỊVẬỊỊI'3!

M  \i ỉ %ciiânSLBia. í4Ỵ -c ủ y  b a n  n h â n  d â n  h u y ệ n  m a n g  t h í t

'tovíu:.............
Căn cứ Luật Tồ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngàỵ 06/01/2017 của Chính phủ về việc
sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử
dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-ƯBND ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh Vĩnh
Long về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2018 của huyện Mang Thít -  tỉnh
Vĩnh Long;

Xét Tờ trình số 2313/TTr-PTNMT ngày 25/12/2019 của Trưởng phòng Tài
nguyên và Môi trường huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN MANG THÍT Độc lập - Tư do - Hanh phúc

Điều 1. Thu hồi 145,9m2 đất của hộ bà Neuyễn Thị Hai; thuộc chiết thửa đất số
59, thuộc tờ bản đồ số 17, loại đất: đất ở tại nông thôn: tại xã Tân Long Hội, huyện
Mans Thít, tỉnh Vĩnh Lons.

Lý do thu hồi đất: để thực hiện dự án Đê bao sông Măng Thít, tỉnh Vĩnh Long
(giai đoạn 2).

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan, tổ chức thực hiện việc thu hồi đất; cụ
thể như sau:

1. Chủ tịch IJBND xã Tân Long Hội có trách nhiệm giao quyết định này cho hộ
bà Nguyễn Thị Hai; trường hợp hộ bà Nguyễn Thị Hai không nhận quyết định này
hoặc vắng mặt thì phải lập biên bản; niêm yết quyết định này tại trụ sở UBND xã Tân
Long Hội, tại nơi sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư có đất bị thu hồi.

2. Văn phòng HĐND-ƯBND huyện có trách nhiệm đăng Quyết định này trên
trang thông tin điện tử của huyện.

3. Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-ƯBND huyện, Trướng phòng Tài nguyên và
Môi trườne huyện. Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện. Chủ tịch Hội
đồne BTHT&TĐC huyện. Chủ đầu tư công trình, Chủ tịch ƯBND xã Tân Long Hội,
Thủ trưởng các ngành có liên quan và người bị thu hồi đất có tên tại điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hầnh./<yf

triển Nông thôn tỉnh Vĩnh Long để thực hiện dự án đầu tư và giao UBND xã Tân Long
Hội quản lý chặt chẽ quỹ đất đã thu hồi.

Noi nhận:
- CT, PCT;
- Như điều 3 (thi hành);
- Sờ TN&MT;
- Phòng TN&MT (02 bản);
- ƯBND xã Tân Long Hội (02 bản);
- CN VPĐK ĐĐ huyẹn;
- Thanh tra huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH